保護者 各位 平成 28年 2月 17日

東京女子体育大学

バスケットボール部

http://basketball.twcpe.jp/

部長兼監督 及川佑介

y-oikawa@twcpe.ac.jp

042-505-7254（及川研究室）

新入部員の保護者会の開催について

拝啓 春寒の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、4月 3日（日）に本学の入学式が行われます。その日に、バスケットボール部入部希望者
の保護者を対象に保護者会を開催致します。この参加は任意ですので、ご都合が合わず参加出来
なかった場合は、お子様を通じて連絡致します。

保護者会の内容は、チーム方針やチームスタッフ、年間予定、部費、個人での購入品などにつ
いてです。不明な点がありましたら、私（及川）または、主務（部携帯：080-5378-1431）にご連
絡ください。

つきましては、下記のとおり新入部員の保護者会を開催致します。ご検討戴きたくお願い申し
上げます。 敬具

記

【日程】

平成 28年 4月 3日（日） 12時 30分～（30分～60分程度）

【会場】

東京女子体育大学 4号館 4201教室

【その他】

・内履は不要です。

以上